
                                                  č. j. CENT 15161/2023 

                                                                                                           Sml. č.: 49/2023 

1 

 

Rámcová smlouva na nákup kávovarů 
  

Smluvní strany 

 

Název:    PEDDY Group s.r.o. 
se sídlem:  Podkrušnohorská 240, Chudeřín, 436 03 Litvínov 

zastoupený:  Janem Feninem 

IČO:   28683927 

DIČ:   CZ28683927 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 26777 

bankovní spojení: FIO banka 

č. účtu:   2800311578/2010 

kontaktní osoba: 
e-mail:   

(dále jen „Dodavatel“) 
 

a 

 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky 

státní příspěvková organizace 

se sídlem U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 - Strašnice 

zastoupeno: Ing. Helena Miškovičová, pověřená zastupováním generálního ředitele/ ředitelky 
organizace  
IČO: 04095316 

DIČ: (není plátce DPH) 
Bank. spojení: 236021/0710, Česká národní banka 

(dále jen „Odběratel“) 

vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto smlouvou vázány se 
v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, dohodly níže 
uvedeného dne, měsíce a roku na následujícím znění Rámcové smlouvy na nákup automatických a 
pákových kávovarů (dále jen „Rámcová smlouva“): 

1. Předmět Rámcové smlouvy 

1.1. Předmětem této Rámcové smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran, 
za kterých budou po dobu trvání této Rámcové smlouvy Dodavatelem Odběrateli dodávány nové 
automatické kávovary a pákové kávovary (dále společně také jen „kávovary“), včetně manuálů 
k jejich obsluze dle aktuálních potřeb Odběratele, na základě individuálních objednávek 
Odběratele, a to za podmínek dále v této Rámcové smlouvě stanovených. 

1.2. Předmětem dodávek Dodavatele budou na základě individuálních objednávek Odběratele 
následující kávovary: 

Popis Položky 
Předpokládaný počet 

odebraných kusů 

Garantovaný počet 
odebraných kusů 

Automatický kávovar 27 20 

Pákový kávovar 7 4 

Dodavatel Odběrateli garantuje, že je schopen mu zajistit dodávku kávovarů alespoň v množství 
předpokládaného počtu odebraných kusů. Odběratel Dodavateli garantuje, že odebere kávovary 
alespoň v množství garantovaného počtu odebraných kusů.   

 



                                                  č. j. CENT 15161/2023 

                                                                                                           Sml. č.: 49/2023 

2 

1.3. Podrobná technická specifikace požadovaných kávovarů, které jsou předmětem této Rámcové 
smlouvy (dále jen „zboží“) je uvedena v příloze č. 1 této Rámcové smlouvy – Technické parametry 
a tvoří nedílnou součást této Rámcové smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že předmětem dodávek 
bude zboží nové a zcela nepoužité a bude splňovat minimální parametry uvedené v příloze č. 1 
této Rámcové smlouvy. 

1.4. Společně se zbožím Dodavatel dodá Odběrateli i veškeré návody (manuály) k jeho použití a 
obsluze, a to v českém jazyce. 

1.5. Smluvní strany berou na vědomí, že Odběratel je oprávněn po dobu platnosti Rámcové smlouvy 
objednat i menší množství zboží než je uvedeno v čl. 1. odst. 1.2. této Rámcové smlouvy. 
Dodavatel se tímto zavazuje, že na základě individuálních objednávek bude Odběrateli dodávat 
zboží specifikované v čl. 1. této Rámcové smlouvy a v příloze č. 1 této Rámcové smlouvy, 
způsobem a v rozsahu stanoveném v objednávkách. Dodavatel umožní Odběrateli nabýt ke 
zboží vlastnické právo. Odběratel se tímto zavazuje, že bude přebírat od Dodavatele řádně 
dodané zboží a bude za to Dodavateli platit cenu ve výši a způsobem stanoveným čl. 5 této 
Rámcové smlouvy. 

1.6. Součástí předmětu plnění je i doprava objednaného zboží na místo plnění uvedeného dále v této 
Rámcové smlouvě a jeho výnos do určeného místa v budově. 

1.7. Odběratel prohlašuje, že má zajištěno financování kupní ceny zboží ze státního rozpočtu a 
z Evropských strukturálních fondů. 

 

2. Objednávky zboží na základě Rámcové smlouvy 

2.1. Zboží specifikované v příloze č. 1 této Rámcové smlouvy bude dodáváno Dodavatelem pro 
Odběratele na základě postupných (individuálních) objednávek Odběratele. 

2.2. Objednávky bude Odběratel vystavovat Dodavateli elektronicky prostřednictvím e-mailu na e-
mailovou adresu ; nebo prostřednictvím datové schránky do datové 
schránky Dodavatele FDUSPTU V objednávce Odběratel uvede počet a typ zboží, který dle této 
Rámcové smlouvy u Dodavatele objednává a místo dodání zboží a případně zdroj financování 
dle odst. 5.5. této Rámcové smlouvy. Dodavatel potvrdí přijetí objednávky e-mailem na emailovou 
adresu Odběratele podatelna@crr.cz nebo na jinou adresu, kterou mu Odběratel písemně sdělí, 
a to vždy nejpozději do konce následujícího pracovního dne po obdržení objednávky; pokud 
Dodavatel nepotvrdí přijetí objednávky ani do 3 pracovních dnů, má se zato, že objednávka je 
akceptována. Akceptací objednávky je uzavřena dílčí kupní smlouva, jejíž součástí jsou podmínky 
stanovené touto Rámcovou smlouvou; pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují, že 
se vylučují jakékoli smluvní podmínky Dodavatele (např. které jsou součástí objednávkových 
formulářů v e-shopu apod.). 

2.3. Odběratel je oprávněn vyhotovit první objednávku dle čl. 2.2. této Rámcové smlouvy, 
bezprostředně po nabytí účinnosti této Rámcové smlouvy. 

 

3. Dodací lhůta 

3.1. Nebude-li v objednávce uvedena odlišná dodací lhůta, je Dodavatel povinen dodat zboží 
Odběrateli do 21 dnů ode dne akceptace objednávky. 

3.2. Dodržení dodací lhůty dle této Rámcové smlouvy je podmíněno součinností Odběratele v rozsahu 
specifikovaném v čl. 7. Povinnosti Odběratele dle této Rámcové smlouvy. 

 

4. Místo plnění a způsob dodání 

4.1. Místo dodání zboží je sídlo Odběratele na adrese: U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 
3 – Strašnice a dále sídla poboček Odběratele, které se nacházejí na adresách specifikovaných 
v příloze č. 2 této Rámcové smlouvy – Místa dodání. Místo dodání zboží bude uvedeno 
v objednávce dle čl. 2 této Rámcové smlouvy. 

mailto:podatelna@crr.cz


                                                  č. j. CENT 15161/2023 

                                                                                                           Sml. č.: 49/2023 

3 

4.2. Dodáním zboží se rozumí dovezení určeného počtu zboží včetně příslušenství (zejména návodů 
k obsluze) do jednotlivých míst dodání podle přílohy č. 2 této Rámcové smlouvy a jeho výnos do 
příslušného podlaží nebo do příslušné místnosti v budově místa dodání, a to v souladu 
s upřesňujícími pokyny Odběratele; instalace resp. zapojení zboží není součástí dodání. 

4.3. O předání zboží v jednotlivých místech dodání podle přílohy č. 2 této Rámcové smlouvy, bude 
oprávněnými pracovníky smluvních stran podepsán předávací protokol obsahující alespoň datum 
a čas předání a převzetí, a jména a podpisy odpovědných osob. 

4.4. Jednotlivá místa dodání je oprávněn Odběratel do dne dodání zboží podle této smlouvy 
jednostranně změnit či doplnit, a to jednostranný oznámením Dodavateli. 

 

5. Cena a platební podmínky 

5.1. Ceny dodávek zboží zahrnující veškeré náklady Dodavatele spojené s dodáním zboží, včetně 
nákladů na dopravu do místa dodání, veškerých poplatků a daňových zatížení a další podmínky 
v souladu s touto Rámcovou smlouvou, byly dohodou smluvních stran a v souladu s nabídkou 
Odběratele podanou do zadávacího řízení, stanoveny takto: 

 

č. 
položky 

Popis položky 

Cena za 1 
ks položky 
v Kč bez 
DPH 

Cena za 1 ks 
položky v Kč 
vč. DPH 

Počet 
kusů* 

Cena 
celkem 
v Kč bez 
DPH 

Cena 
celkem 
v Kč vč. 
DPH 

1. Automatický kávovar 

2. Pákový kávovar 

Celková cena bez DPH 512886,83 

Celková cena s DPH 620593,06 

* Odběratel Dodavateli garantuje, že odebere kávovary alespoň v množství garantovaného počtu 
odebraných kusů uvedený v tabulce v odst. 1.2. této Rámcové smlouvy.   

5.2. Tyto ceny jsou sjednány jako konečné a nepřekročitelné po celou dobu platnosti této Rámcové 
smlouvy. Objednatel si vyhradil následující změnu závazku z této Rámcové smlouvy: 

a) Vyhrazená změna ceny zboží v případě změny sazby DPH. Cenu zboží je možné měnit v 
případě zvýšení nebo snížení zákonem stanovené sazby daně z přidané hodnoty podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V takovém 
případě bude cena zboží změněna (zvýšena nebo snížena) o příslušné navýšení nebo 
snížení sazby DPH ode dne účinnosti nové zákonné úpravy sazby DPH. Dodavatel bude 
fakturovat cenu s DPH dle sazby DPH platné v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

5.3. Smluvní strany se dohodly, že cena nebude hrazena ani z části zálohově. 

5.4. Cena za dodávku zboží je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného v Kč 
Dodavatelem a doručeného Odběrateli, a to do 30 dnů ode dne jeho doručení Odběrateli. 
Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání a převzetí zboží Odběratelem. 
K dříve vystavené faktuře se nepřihlíží a Odběratel je oprávněn vrátit ji Dodavateli. Pokud je 
Dodavatel plátce daně z přidané hodnoty, bude na faktuře vyčíslena platná DPH. 

5.5. Na některých fakturách bude uveden text se zdrojem financování: Financováno z projektu IROP  
Vybavení kanceláří ZS IROP CZ.06.5.125/0.0/0.0/15_009/0017547. Informaci k uvedení zdroje 
financování na faktuře sdělí Odběratel Dodavateli vždy v objednávce. 

5.6. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem stanovené nebo touto Rámcovou smlouvou 
stanovené náležitosti, nebo bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je Odběratel oprávněn 
ji do data splatnosti vrátit s tím, že Dodavatel je povinen vystavit novou fakturu s novým termínem 
splatnosti. V takovém případě není Odběratel v prodlení s úhradou částky vyúčtované ve vrácené 
faktuře. Nová 30ti denní lhůta splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené nebo nové 
faktury Odběrateli. 



                                                  č. j. CENT 15161/2023 

                                                                                                           Sml. č.: 49/2023 

4 

5.7. Faktura bude vystavena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a bude obsahovat údaje v souladu s § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude dále 
obsahovat přesnou identifikaci kuchyňských spotřebičů (typ spotřebiče a výrobní číslo). 

5.8. Dodavatel vystaví fakturu za dodávku zboží, která byla realizována na základě individuální 
objednávky Odběratele. 

5.9. Neurčí-li Odběratel Dodavateli jinak, bude faktura – daňový doklad vystavena v elektronické 
podobě a bude Odběrateli zaslána na emailovou adresu: podatelna@crr.cz. 

5.10. Poslední faktura v kalendářním roce musí být předána Odběrateli nejpozději do 20. 12. 
příslušného kalendářního roku. 

 

6. Povinnosti a prohlášení Dodavatele 

6.1. Dodavatel je povinen řádně a včas předat zboží Odběrateli. 

6.2. Dodavatel je povinen na základě individuálních objednávek dodávat Odběrateli jen nové a dosud 
nepoužité zboží v prvotřídní kvalitě, plně odpovídající podmínkám a technickým parametrům 
sjednaným v této Rámcové smlouvě. Dodavatel prohlašuje, že zboží splňuje minimální parametry 
uvedené v příloze č. 1 této Rámcové smlouvy. 

6.3. V případě nemožnosti dodání požadované položky, je nutné ze strany Dodavatele 
bez zbytečného odkladu informovat Odběratele o této skutečnosti a nabídnout Odběrateli dodání 
náhradní a adekvátní položky zboží (tj. podobné specifikace a kvality), a to za stejnou nebo nižší 
cenu, která je uvedena v odst. 5.1. této Rámcové smlouvy. 

6.4. Dodavatel poskytuje na zboží záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců. Bude-li však na záručním 
listě, obalu či jiném dokladu nebo prohlášení Dodavatele uvedena delší záruční doba, tak platí 
tato delší záruční doba. Záruční doba v délce 24 měsíců začíná běžet samostatně ohledně 
každého kusu zboží ode dne jeho dodání. Tato záruka se nevztahuje na poškození a vady 
způsobené jejich neodborným užíváním ze strany Odběratele v rozporu s manuály přiloženými 
ke zboží. 

6.5. Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání případné vady, která Odběrateli brání v řádném užívání 
zboží. Při výměně zboží běží záruční doba znovu ode dne převzetí vyměněného zboží 
Odběratelem.   

6.6. Odběratel má právo kdykoliv během záruční doby požadovat po Dodavateli odstranění vady. 
Odběratel oznámí vady Dodavateli písemně nebo elektronicky na kontaktní e-mail Dodavatele 
uvedený v odst. 6.11. této Rámcové smlouvy. Dodavatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
do konce následujícího pracovního dne, potvrdí Odběrateli doručení oznámení o vadě, a to buď 
písemně nebo elektronicky na stejnou emailovou adresu, ze které oznámení o vadě od 
Odběratele obdržel. V oznámení Odběratel uvede, jaké zboží reklamuje, jakou má mít vadu či 
alespoň jak se taková vada projevuje, a jaké právo ze záruky uplatňuje (zejména opravu, výměnu 
či slevu). Vady zboží je Odběratel oprávněn uplatnit i osobně, a to na jakékoli adrese záručních 
servisních středisek Dodavatele uvedených v příloze č. 3 této Rámcové smlouvy – Seznam 
záručních servisních středisek. Dodavatel se zavazuje po dobu trvání záruční doby aktualizovat 
seznam záručních servisních středisek, a takto aktualizovaný seznam vždy doručit Odběrateli. 
Nově aktualizovaný seznam se doručením Odběrateli stává součástí této Rámcové smlouvy, o 
čemž nebude uzavírán písemný dodatek. 

6.7. Dodavatel se zavazuje odstranit vady reklamovaného zboží nebo reklamované zboží vyměnit 
nejpozději do třiceti (30) dnů od uplatnění reklamace Odběratelem, a to v případě, že reklamace 
je důvodná a byla uplatněna v záruční době. Tím není dotčeno právo Odběratele postupovat 
v souladu s ustanovením § 2106 a § 2107 občanského zákoníku. Za řádné uplatnění reklamace 
Odběratelem dle této Rámcové smlouvy považují smluvní strany i doručení oznámení Odběratele 
o vadě zboží Dodavateli v souladu s odst. 6.6. této Rámcové smlouvy. V případě výměny 
Dodavatel reklamované zboží vymění za zboží zcela nové a nepoužité, jež je stejného druhu, 
typu, modelu a značky. Nebude-li to možné zejména s ohledem na omezené skladové zásoby 
Dodavatele nebo z důvodu ukončení výroby či distribuce takového zboží, tak Dodavatel vymění 
reklamované zboží v uvedené třicetidenní lhůtě za jiné a zcela nové zboží stejného druhu, které 

mailto:podatelna@crr.cz


                                                  č. j. CENT 15161/2023 

                                                                                                           Sml. č.: 49/2023 

5 

bude splňovat minimální parametry sjednané v příloze č. 1 této Rámcové smlouvy. Dodavatel 
vymění reklamované zboží vždy, nebude-li ho možné v uvedené třicetidenní lhůtě opravit i přes 
požadavek Odběratele na jeho opravu. Tato služba okamžité opravy nebo výměny 
reklamovaného zboží je již zahrnuta v ceně zboží a Dodavatel není oprávněn účtovat Odběrateli 
za takovou okamžitou opravu nebo výměnu reklamovaného zboží jakékoliv další poplatky či 
náklady. 

6.8. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží a služeb z veřejných výdajů. Dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a 
dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených kontrolních orgánů (zejména 
Ministerstvo pro místní rozvoj, Ministerstvo financí, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, 
Nejvyšší kontrolní úřad, příslušný Finanční úřad a další oprávněné orgány státní správy) a vytvořit 
uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly předmětu Rámcové smlouvy či smluv na 
jejím základě uzavřených a poskytnout jim potřebnou součinnost. 

6.9. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací předmětu Rámcové 
smlouvy (zejména originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, objednávky, potvrzení 
objednávek a všechny jejich změny, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se 
k realizaci předmětu smlouvy) po dobu 10 let od zániku této Rámcové smlouvy, resp. od poslední 
objednávky na jejím základě vystavené, minimálně však do konce roku 2033. Po tuto dobu je 
Dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů i Odběrateli provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním této Rámcové smlouvy. 

6.10. Dodavatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky třetí osobě nebo jiným osobám 
bez předchozího písemného souhlasu Odběratele. Dodavatel není ani oprávněn bez předchozího 
písemného souhlasu Odběratele jednostranně započíst kterékoliv své pohledávky plynoucí, 
vycházející či související s touto Rámcovou vůči pohledávkám Odběratele za Dodavatelem. 

6.11. Dodavatel je povinen zajistit, aby po celou dobu platnosti této Rámcové smlouvy a po celou 
záruční dobu byl dostupný na své emailové adrese pro doručování objednávek v souladu s čl. 2 
této Rámcové smlouvy. Dodavatel je současně povinen být v režimu pondělí – pátek (pracovní 
dny) od 9.00 hod. do 17.00 hod. dostupný na níže uvedených kontaktních spojeních pro potřeby 
pracovníků Odběratele: 

e-mail:   obchodnik1@peddy.cz; fenin@peddy.cz; 
telefon:  476 111 101 
mobil:  777 579 804 
 

6.12. Odběratel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vnikly v souvislosti s uplatněním práva 
z odpovědnosti Dodavatele za vady. 

6.13. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Odběratele Dodavatel svým podpisem pod textem této 
Rámcové smlouvy uděluje Odběrateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této Smlouvě, v objednávkách a v potvrzení objednávek, a to v rozsahu a za 
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv). 

6.14. Dodavatel a Odběratel prohlašují, že nepředpokládají, že by Dodavatel zpracovával jakékoli 
osobní údaje v souvislosti s plněním této Rámcové smlouvy. Pro případ, že by k takovému 
zpracování osobních údajů došlo, se Dodavatel se zavazuje dodržovat Pravidla GDPR, která jsou 
obsažena v příloze č. 4 této smlouvy. 

 

7. Povinnosti Odběratele 

7.1. Odběratel zajistí jednotnost vystavování objednávek, a to pokud možno v měsíční periodicitě. 
Tím ovšem není dotčeno právo Odběratele vystavit za kalendářní měsíc jednu či více objednávek 
v případě potřeby. 

 

mailto:obchodnik1@peddy.cz
mailto:fenin@peddy.cz


                                                  č. j. CENT 15161/2023 

                                                                                                           Sml. č.: 49/2023 

6 

8. Sankce 

8.1. Dodavatel i Odběratel jsou oprávněni odstoupit od této Rámcové smlouvy nebo od dílčích kupních 
smluv založených jednotlivými objednávkami, pokud druhá strana poruší svoji povinnost 
podstatným způsobem. Za podstatné porušení povinností z této Rámcové smlouvy, které může 
být důvodem pro odstoupení od ní, se považuje prodlení Dodavatele s plněním kterékoliv 
objednávky vystavené na základě této Rámcové smlouvy po dobu delší než 15 dnů, případně 
prodlení Odběratele s úhradou splatné kupní ceny po dobu delší, než 15 dnů. Právo na náhradu 
škody tímto není dotčeno. 

8.2. Dojde-li k prodlení Odběratele s dodržením termínu splatnosti fakturované částky za převzaté 
zboží, může Dodavatel uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené ceny náležející 
k danému plnění za každý následující den prodlení Odběratele. Sankci nemůže Dodavatel 
uplatnit, pokud je Odběratel v prodlení z důvodů spočívajících na straně Dodavatele. 

8.3. Dojde-li k prodlení Dodavatele s dodáním zboží nebo s jeho opravou či výměnou dle odst. 3.1. a 
6.7. této Rámcové smlouvy, zavazuje se Dodavatel uhradit Odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,2 
% z ceny zboží, s jehož dodávkou, opravou či výměnou je v prodlení, a to za každý byť jen 
započatý den svého prodlení. Smluvní pokutu nemůže Odběratel uplatnit, pokud je Dodavatel v 
prodlení z důvodů spočívajících na straně Odběratele. 

8.4. Poruší-li Dodavatel svoji povinnost udržovat dostupné kontakty pro doručení objednávky či pro 
komunikaci s Dodavatelem dle odst. 6.11. této Rámcové smlouvy, zavazuje se Dodavatel uhradit 
Odběrateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každé jednotlivé porušení. To neplatí v případě, 
že Dodavatel Odběrateli předem nahlásí výpadek příslušného kontaktu a stanoví náhradní 
kontaktní spojení nebo v případě, kdy nedostupnost kontaktů byla způsobena okolnostmi, které 
Dodavatel nemohl žádným způsobem ovlivnit či je předvídat. 

8.5. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Odběratele na náhradu skutečné škody a ušlého 
zisku v plné výši. Dodavatel odpovídá Odběrateli za své případné subdodavatele jako za plnění 
své, včetně odpovědnosti za způsobenou škodu. 

8.6. Smluvní pokuta bude splatná do 14 dnů ode dne doručení jejího vyúčtování. 

 

9. Doba trvání a možnosti ukončení smlouvy 

9.1. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu do vyčerpání finančního limitu stanoveného v odst. 
5.1. této Rámcové smlouvy, nejdéle však na dobu jednoho (1) roku ode dne účinnosti této 
Rámcové smlouvy, a to bez ohledu na případné nevyčerpání finančního limitu stanoveného 
v odst. 5.1. této Rámcové smlouvy (tj. Celková cena bez DPH uvedená v tabulce v odst. 5.1.). 
Vyčerpáním finančního limitu se rozumí uhrazení částky uvedené v odst. 5.1. této Rámcové 
smlouvy Odběratelem Dodavateli za dodání zboží podle dílčích kupních smluv uzavřených podle 
této Rámcové smlouvy. 

9.2. Před vypršením této doby může být Rámcová smlouva ukončena odstoupením nebo výpovědí 
v souladu s příslušnými ustanoveními této Rámcové smlouvy, případně v souladu s obecně 
platnými právními předpisy. 

9.3. Odběratel je oprávněn tuto Rámcovou smlouvu kdykoliv písemně vypovědět, a to i bez udání 
důvodu. Výpovědní doba činí tři (3) měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po jejím doručení Dodavateli. 

 

10. Všeobecná a závěrečná ustanovení 

10.1. Tato Rámcová smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na jejím základě či na základě dílčích 
smluv vzešlých z objednávek nebo v souvislosti s nimi se řídí právním řádem České republiky, 
zejména občanským zákoníkem. 

10.2. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této Rámcové smlouvy, je neplatným 
pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž bylo 
sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Rámcové smlouvy. 



                                                  č. j. CENT 15161/2023 

                                                                                                           Sml. č.: 49/2023 

7 

10.3. Tato Rámcová smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Rámcové 
smlouvy. Tuto Rámcovou smlouvu a dílčí smlouvy vzešlé z objednávek je možné měnit pouze 
písemnou dohodou smluvních stran podepsanou oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

10.4. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato Rámcová smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a s tímto 
uveřejněním výslovně souhlasí. Tato Rámcová smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

10.5. Smluvní strany dále berou na vědomí, že pokud předmět plnění dílčí kupní smlouvy uzavřené 
podle této Rámcové smlouvy přesáhne peněžní částku ve výši 50.000,- Kč bez DPH, tak ke své 
účinnosti vyžaduje taková dílčí smlouva uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), s tím, že s tímto uveřejněním takové dílčí smlouvy souhlasí. 

10.6. Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy jsou: 

Příloha č. 1 – Technické parametry 

Příloha č. 2 – Místa dodání 

Příloha č. 3 – Seznam záručních servisních středisek 

Příloha č. 4 – Pravidla GDPR. 

 

11. Podpisy smluvních stran 

11.1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po jejím projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni 
za jednostranně nevýhodných podmínek. 

11.2. Tato Rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž po 
jednom obdrží Odběratel a Dodavatel. Na důkaz této skutečnosti účastníci této Rámcové smlouvy 
připojují své podpisy. Účastníci této Rámcové smlouvy mohou tuto Rámcovou smlouvu podepsat 
v elektronické podobě, a to za použití elektronických podpisů (tj. zaručeného elektronického 
podpisu či kvalifikovaného elektronického podpisu), a to v souladu s ust. 561 odst. 1 občanského 
zákoníku a zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce; 
v takovém případě bude Rámcová smlouva vyhotovena v jednom originálu. 

 

Za Odběratele: 
 

V Praze dne (datum je uvedeno v el. podpisu) 

Za Dodavatele: 
 

V Litvínově dne (datum je uvedeno v el. podpisu) 
 

 

 

……………………………………… 

Ing. Helena Miškovičová 

pověřená zastupováním generálního ředitele/ 
ředitelky Centra pro regionální rozvoj České 

republiky  

 

 

 

……………………………………. 
Jan Fenin 

jednatel společnosti 
PEDDY GROUP s.r.o. 

Elektronický podpis - 12.9.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Helena Miškovičová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 13.11.2023 08:51:21-000 +01:00

Jan 

Fenin

Digitálně podepsal 

Jan Fenin 

Datum: 2023.09.12 

16:01:09 +02'00'



                                                  č. j. CENT 15161/2023 

                                                                                                           Sml. č.: 49/2023  

8 

Příloha č. 1 – Technické parametry 

 

1) Automatický kávovar  (kancelářské využití s kapacitou až 100+ káv denně; s mlýnkem na zrn-
kovou kávu, pro přípravu cappuccina, latté) 

Značka, typ  NIVONA NICR 790 

Elektronický odkaz na produkt: https://nivona.cz/ 

 

Technický parametr Požadovaná 
hodnota para-
metru 

Hodnota dodáva-
ného spotřebiče 

(vyplní dodavatel) 

Soulad s požadav-
kem (vyplní zadava-
tel v rámci hodno-
cení) 

tlak min. 15 bar 15bar ANO 

typ espressa automatické ano ANO 

digitální displej Ano Ano TFT ANO (obdoba LCD 
displeje) 

možnost nastavení velikosti kávy Ano ano ANO 

nastavení množství kávy na porci Ano ano ANO  

nastavení množství vody na porci Ano ano ANO 

nastavitelná hrubost mletí Ano ano ANO 

pěnič mléka Ano ano ANO 

horkovodní/parní tryska Ano ano ANO 

objem zásobníku vody min. 1,6 l 2,2l ANO 

mlýnek Ano ano ANO 

automatické čistění – přístroj vyba-
ven automatickým programem, 
který upozorní na nutnost spuštění 
čištění 

Ano ano ANO 

automatická dekalcifikace – přístroj 
vybaven automatickým programem, 
který upozorní na nutnost spuštění 
dekalcifikace 

Ano ano ANO 

vodní filtr Ano ano ANO 

příkon min. 1 400 W 1455 W ANO 

výška max. 500 mm Rozměr 24 x 34 x 
36cm 

ANO Hloubka = 
46cm, ale výšku spl-
ňuje 

 



                                                  č. j. CENT 15161/2023 

                                                                                                           Sml. č.: 49/2023  

9 

 

2) Pákový kávovar 

Značka, typ SENCOR SES 4050SS 

Elektronický odkaz na produkt: https://www.peddy.cz/domacnost-domaci-spotrebice-kavo-
vary/espresso-sencor-ses-4050ss-217723 

      

Technický parametr Požadovaná hodnota 
parametru 

Hodnota dodávaného 
spotřebiče 

(vyplní dodavatel) 

Soulad s požadav-
kem (vyplní zadava-
tel v rámci hodno-
cení) 

tlak min. 15 bar 20bar ANO 

příkon min. 1 000 W 1450W ANO 

pěnič mléka ano ano ANO 

objem zásobníku vody min. 1,4 l 1,4l ANO 

odnímatelný zásobník 
vody 

Ano ano ANO 

ukazatel množství 
vody 

Ano ano ANO 

použití mleté kávy ano ano ANO 

výška max. 500 mm Rozměry 
355x309x229 cm 

ANO, v. 355mm 

 
 

 

 

 

 



                                                  č. j. CENT 15161/2023 

                                                                                                           Sml. č.: 49/2023  

10 

Příloha č. 2 – Místa dodání   
 
Příloha č. 5 
Místa dodání – adresy sídla a územních pracovišť zadavatele 
 
 
Hlavní kancelář   U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 
Praha – pobočka   DC7 K Pérovně 1616, Praha - Hostivař   
 
Územní pracoviště sekce IROP 
Jihomoravský kraj   Mariánské náměstí 617/1, 617 00 Brno, 
Jihočeský kraj    L. B. Schneidera 362/32, 370 01 České Budějovice 
Královéhradecký kraj   Evropský dům, Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové 
kraj Vysočina    Brněnská 2806/71, 586 01Jihlava 
Karlovarský kraj    Závodní 391/96C, 360 06 Karlovy Vary 
Liberecký kraj    U Jezu 525/4, 460 01 Liberec 
Olomoucký kraj    Hálkova 171/2, 779 00 Olomouc 
Moravskoslezský kraj   30. dubna 635/35, 702 00 Ostrava 
Pardubický kraj    náměstí Republiky 12, 530 02 Pardubice 
Plzeňský kraj    17. listopadu 1926/1, 301 00 Plzeň 
Ústecký kraj    Dvořákova 3134/2, 400 01 Ústí nad Labem 
Zlínský kraj    J. A. Bati 5648, 760 01 Zlín 
 
Územní pracoviště EUS 
NUTS II Severozápad   Školní 5335, 430 01 Chomutov 
NUTS II Střední Morava  Hálkova 171/2, 779 00 Olomouc 
NUTS II Jihovýchod   Mariánské náměstí 617/1, 617 00 Brno 
NUTS II Severovýchod   Evropský dům, Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové 
NUTS II Jihozápad   Otakara Ševčíka 1943, 397 01 Písek 
NUTS II Moravskoslezsko  30. dubna 635/35, 702 00 Ostrava 
 
Společné sekretariáty 
Česká republika – Polská republika Hálkova 171/2, 779 00 Olomouc 
Rakousko – Česká republika  Mariánské náměstí 617/1, 617 00 Brno 
 
 
 
 



                                                  č. j. CENT 15161/2023 

                                                                                                           Sml. č.: 49/2023  

11 

Příloha č. 3  – Seznam záručních servisních středisek 
 
Nivona 
 
Appliance Warranty & Service s. r. o.: Pražská 298, 250 01 Brandýs na Labem, kontakt: +420 
725 870 729, email: nivona@awservice.cz -  hlavně reklamace@peddy.cz 
 
Sencor 
 
https://www.sencor.cz/servisni-mista - hlavně reklamace@peddy.cz 
 
 
Veškeré reklamace přes email reklamace@peddy.cz a případně na telefonu 777579804 (David 
Resler) 

mailto:reklamace@peddy.cz
mailto:reklamace@peddy.cz
mailto:reklamace@peddy.cz


                                                  č. j. CENT 15161/2023 

                                                                                                           Sml. č.: 49/2023  

12 

 
Příloha č. 4 – Pravidla GDPR 
 

Zpracování osobních údajů 

1. Dodavatel jakožto zpracovatel osobních údajů (dále také jen „Zpracovatel“) a Odběratel 
jakožto správce osobních údajů (dále také jen „Správce“) se zavazují, v souvislosti se touto 
Rámcovou smlouvou, postupovat v souladu s právními předpisy v oblasti ochrany osobních 
údajů, zejména v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) (dále jen „Nařízení GDPR“) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, v platném znění. 

2. Zpracovatel prohlašuje a potvrzuje, že ve smyslu všech výše uvedených právních předpisů 
se považuje a bude považovat za zpracovatele osobních údajů ve smyslu čl. 4 odst. 8 
Nařízení GDPR, se všemi pro něj vyplývajícími důsledky a povinnostmi. Správce je a bude 
nadále považován za správce osobních údajů ve smyslu čl. 4 odst. 7 Nařízení GDPR, 
se všemi pro něj vyplývajícími důsledky a povinnostmi. 

3. Ustanovení o vzájemných povinnostech Správce a Zpracovatele při zpracování osobních 
údajů zajišťuje, že nedojde k nezákonnému použití osobních údajů týkajících se subjektů 
údajů ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení GDPR ani k jejich předání do rukou neoprávněné třetí 
strany. Smluvní strany se dohodly na podmínkách zajištění odpovídajících opatření 
k zabezpečení ochrany osobních údajů a základních práv a svobod subjektů údajů při 
zpracování osobních údajů Zpracovatelem. 

4. Zpracovatel se zavazuje zpracovávat pouze a výlučně ty osobní údaje, které jsou nutné 
k výkonu jeho činnosti dle této Rámcové smlouvy. 

5. Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje, ke kterým má přístup na základě této 
Rámcové smlouvy či v souvislosti s jejím plněním pouze a výlučně po dobu účinnosti této 
Rámcové smlouvy. 

6. Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze v souladu s účelem této Rámcové 
smlouvy. 

7. Zpracovatel je povinen se při zpracování osobních údajů řídit písemnými pokyny Správce, 
budou-li mu uděleny. Za písemnou formu se považuje i elektronická komunikace, včetně 
emailu. Zpracovatel je povinen neprodleně informovat Správce, pokud dle jeho názoru 
udělený pokyn Správce porušuje Nařízení GDPR nebo jiné předpisy na ochranu osobních 
údajů. 

8. Zpracovatel nesmí ani k částečnému výkonu svých práv či plnění svých povinností z této 
Rámcové smlouvy užít jakékoliv třetí osoby, které nejsou zavázány mlčenlivostí ohledně 
veškeré činnosti související s touto Rámcovou smlouvou, zejm. pak k mlčenlivosti ve vztahu 
ke všem osobním údajům, ke kterým budou mít přístup a/nebo se kterými přijdou do 
kontaktu. 

9. Zpracovatel je povinen dle čl. 32 Nařízení GDPR bez zbytečného odkladu přijmout, 
s ohledem na stav techniky, náklady na provedení, povahu, rozsah, kontext a účely 
zpracování i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a svobody 
fyzických osob, vhodná technická a organizační opatření, aby zajistil úroveň zabezpečení 
odpovídající danému riziku, zejm. pak osobní údaje zabezpečit vůči náhodnému či 
nezákonnému zničení, ztrátě, změně, zpřístupnění neoprávněným stranám, zneužití či 
jinému způsobu zpracování v rozporu s Nařízením GDPR. 

10. Zpracovatel je povinen bez zbytečného odkladu písemně seznámit Správce s jakýmkoliv 
podezřením na porušení nebo skutečným porušením bezpečnosti zpracování osobních 
údajů, ke kterým má Zpracovatel přístup na základě této Rámcové smlouvy či v souvislosti 
s jejím plněním, zejména s jakoukoliv odchylkou od udělených pokynů, odchylkou od 
sjednaného přístupu pro Správce, plánovaným zveřejněním, upgradem, testy apod., kterými 
může dojít k úpravě nebo změně zabezpečení nebo zpracování osobních údajů, jakýmkoliv 
podezřením z porušení důvěrnosti, jakýmkoliv podezřením z náhodného či nezákonného 



                                                  č. j. CENT 15161/2023 

                                                                                                           Sml. č.: 49/2023  

13 

zničení, ztráty, změny, zpřístupnění neoprávněným stranám, zneužití či jiného způsobu 
zpracování osobních údajů v rozporu s Nařízením GDPR.  Správce bude neprodleně 
seznámen s jakýmkoliv podstatným porušením těchto ustanovení o zpracování dat. 

11. Zpracovatel není oprávněn, ve smyslu čl. 28 Nařízení GDPR, zapojit do zpracování osobních 
údajů dalšího zpracovatele (zákaz řetězení zpracovatelů), bez předchozího písemného 
souhlasu Správce. Plní-li Zpracovatel své povinnosti při zpracování osobních údajů pomocí 
dalšího zpracovatele, byť se souhlasem Správce, odpovídá Správci, jako by plnil sám. 

12. Zpracovatel je povinen a zavazuje se k veškeré součinnosti se Správcem, o kterou bude 
požádán v souvislosti se zpracováním osobních údajů nebo která mu přímo vyplývá 
z Nařízení GDPR. Zpracovatel je v této souvislosti zejména povinen na písemnou žádost 
Správce zpřístupnit Správci svá písemná technická a organizační bezpečnostní opatření a 
umožnit mu případnou kontrolu, audit či inspekci dodržování předložených technických a 
organizačních bezpečnostních opatření, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do tří 
(3) pracovních dní od doručení písemné žádosti Správce. 

13. Po skončení účinnosti této Rámcové smlouvy je Zpracovatel povinen všechny osobní údaje, 
které má v držení vymazat, a pokud je dosud nepředal Správci, předat je Správci a dále 
vymazat všechny existující kopie. To neplatí, je-li Zpracovatel povinen ukládat osobní údaje 
i po skončení účinnost této Rámcové smlouvy dle příslušných právních předpisů. 

14. Poruší-li Zpracovatel či třetí osoba užitá Zpracovatelem k plnění této Rámcové smlouvy 
(poddodavatel) kteroukoliv povinnost týkající se či související se zpracováním osobních 
údajů, ať již vyplývá z Nařízení GDPR, zákona č. 110/2019 Sb. nebo z jiných právních 
předpisů či z této Rámcové smlouvy, a Správci bude v důsledku takového porušení 
pravomocně uložena pokuta, zejména ze strany Úřadu pro ochranu osobních údajů, 
zavazuje se Zpracovatel na výzvu Správce, k níž bude přiloženo pravomocné rozhodnutí o 
uložení pokuty, zprostit Správce takového dluhu včetně veškerého příslušenství, a to 
uhrazením pokuty orgánu, který ji uložil Správci, a to nejpozději do konce lhůty k zaplacení 
pokuty uvedené v pravomocném rozhodnutí o jejím uložení. Uhradí-li Správce pravomocně 
uloženou pokutu dříve než Zpracovatel, zavazuje se Zpracovatel poskytnout Správci 
peněžitou náhradu rovnající se výši takto Správcem uhrazené pokuty, a to bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do pěti (5) pracovních dní od obdržení písemné výzvy Správce, 
k níž bude přiloženo pravomocné rozhodnutí o uložení pokuty a doklad o jejím zaplacení. 

15. Poruší-li Zpracovatel či třetí osoba užitá Zpracovatelem k plnění této Rámcové smlouvy 
(poddodavatel) kteroukoliv povinnost týkající se či související se zpracováním osobních 
údajů, ať již vyplývá z Nařízení GDPR, zákona č. 110/2019 Sb. nebo z jiných právních 
předpisů či z této Rámcové smlouvy, a vznikne-li v souvislosti s takovým porušením třetí 
osobě jako subjektů údajů materiální či nemateriální újma, zavazuje se Zpracovatel takovou 
újmu v plném rozsahu nahradit poškozené třetí osobě. Uplatní-li poškozená třetí osoba 
pohledávku na náhradu takové újmy přímo u Správce, tak o tom Správce písemně vyrozumí 
Zpracovatele, který bez zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti (5) pracovních dní od 
obdržení tohoto vyrozumění, zprostí Správce takového dluhu včetně veškerého 
příslušenství, a to jeho uhrazením poškozené třetí osobě. Uhradí-li Správce poškozené třetí 
osobě pohledávku na náhradu materiální či nemateriální újmy dříve než Zpracovatel, 
zavazuje se Zpracovatel poskytnout Správci peněžitou náhradu rovnající se výši takto 
Správcem uhrazené pohledávky, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti (5) 
pracovních dní od obdržení výzvy Správce k jejímu zaplacení, k níž bude přiložen doklad o 
jejím zaplacení třetí osobě. 

16. Smluvní strany se dohodly, že porušení kterékoliv povinnosti Zpracovatele plynoucí 
z právních předpisů v oblasti ochrany osobních údajů, zejména z Nařízení GDPR, zákona 
č. 110/2019 Sb. či z této Rámcové smlouvy, představuje podstatné porušení této Rámcové 
smlouvy, pro které je Správce oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit. Odstoupením 
tato Rámcová smlouva zaniká, a to ke dni jeho doručení Zpracovateli. 

 


